
 

ZARZĄDZENIE NR 52 

Starosty Wieluńskiego 

z dnia z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze 

jednostki ewidencyjnej Skomlin. 

 

Na podstawie art. 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2052 z późn. zm.) zarządzam: 

§1 

Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki 

ewidencyjnej Skomlin dla Obrębów: nr 6 - MARĘŻE, 7 - NIEDŹWIADY,                                             

10 - WALENCZYZNA, 13 -  ZBĘK I ZŁOTA GÓRA. 

 

§2 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obejmuje: 

1.   uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych w zakresie ewidencji gruntów, budynków i 

lokali, 

2.   utworzenie pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami § 22 

rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 

r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 393). 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wieluniu. 

 

 



UZASADNIENIE 

 Wydanie zarządzenie wynika z art. 24 a ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2052 z późn. zm.).  

Projekt modernizacji ewidencji gruntów i budynków został uzgodniony z Wojewódzkim 

Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Łodzi. Uzgodniony projekt 

założenia ewidencji gruntów i budynków stanowi dla starosty podstawę przystąpienia do 

czynności związanych z ustaleniem wykonawcy prac przewidzianych w tym projekcie 

 

 

 


